CONVOCAÇÃO ACT

EDITAL PROCESSO SELETIVO POLO SED 005/2014

SIMONE  DA SILVA RICARDO,  Diretora  Geral  do  Colegiado  da  Secretaria  Municipal  de
Educação de Balneário Camboriú, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições,
Resolve:  Convocar os candidatos abaixo relacionados para que se dirijam a Secretaria de
Educação, sito a  Rua Camboriú, esquina com a 5ª avenida, bairro Dos Municípios,  nos
dias e horários determinados no cronograma de atendimento para escolha de vaga. Após a
distribuição das vagas o candidato munido dos documentos relacionados no anexo nº. 2 do
edital  005/2014,  deve  dirigir-se  a  Sede  Administrativa  da  Prefeitura  Municipal  de
Balneário Camboriú, sito a Rua Dinamarca, nº. 320, “Prédio Novo”1º andar – Divisão de
Gestão de Pessoas, das 8h às 11h30min, NO PRAZO DE ATÉ 03 DIAS ÚTEIS, contados a
partir do  dia da escolha da vaga, de acordo com o cronograma de atendimento,  para
tratarem de assuntos referentes às contratações temporárias para o ano letivo de 2015.
Salientamos que os candidatos convocados que não se apresentarem, ou não apresentarem
todos os documentos solicitados até a data aprazada, serão desclassificados.
Segue a relação com os nomes e respectivos cargos.

Cargo: PROFESSOR AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL PI
Cronograma de atendimento para escolha de vaga.

PARA OCUPAÇÃO DE  (225) DUZENTOS E VINTE E CINCO VAGAS DISPONÍVEIS PELA ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO.

16/12/2014 às 08h30min

1 ARMELINDA DE FATIMA LEITE

2 ROSELAINE DE ANDRADE BONES

3 RAQUEL CRISTIANE TEIXEIRA RODRIGUES FARIAS

4 CARLA ANDRÉIA RÉGIS

5 MARISOL DA PENA ROZA

6 ELAINE CHAVES CABRAL NUNES

7 ANGELA MARIA PRIGOL DE MORES

8 SIMONE PIZZI

9 CARLA DAISY DA CUNHA FARIA

10 ADRIANA DA COSTA OENING MARINHO

11 MARILU CORREA

12 SUSANA DA SILVA CORREA SILVEIRA

13 CRISTIANE MONARI DE ALBUQUERQUE

14 LETÍCIA DE ANDRADE

15 PAOLA PAES NEVES

16 LÍVIA FERREIRA NEVES FIRMO

17 ANDREZA REGINA VEIGA MULLER

18 SUELEN MATEUS ALBINI DA SILVA

19 NAIARA FERNANDA ANTUNES DE OLIVEIRA DA SILVA

20 PRISCILA VIEIRA LAMIM

Cargo: PROFESSOR AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL PI
Cronograma de atendimento para escolha de vaga.

16/12/2014 às 09h30min

21 MARTÍNOVA FILIPPIN

22 JAQUELINE DE ASSIS JURASCK

23 DAYANE WESTPHAL DE OLIVEIRA

24 AGUEDA MAURILIO TEIXEIRA

25 AGUIDA DOS SANTOS CARVALHO

26 MARIA DE LOURDES RODRIGUES

27 MARIA ARMANDINA SOUZA COSTA

28 LEILA MARIA SEVERINO

29 NADIA COMENALE

30 MARIA DAS GRAÇAS DO NASCIMENTO

31 JOSIANI MONTIBELLER

32 ADRIANA JACQUES

33 ROSA MONICA PINTO SANTOS

34 KÁTIA SCHIRLEY TAVARES PEREIRA

35 REJANE ANDREIA DE BORBA

36 DJENANE CRISTINA VINHOLI

37 ROSELICE BENDLIN DE CAMARGO

38 CLAONICE APARECIDA PINTO

39 MIRIAN ALINE DA SILVA GONÇALVES FITTIPALDI

40 LETICIA BAPTISTA MACHADO

Cargo: PROFESSOR AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL PI
Cronograma de atendimento para escolha de vaga.

16/12/2014 às 10h30min

41 DÉBORA ALVES DA ROSA

42 ANA CAROLINA PEREIRA DA SILVA

43 ANA PAULA LUIZ RAMOS

44 MARILU DA SILVA BATISTA

45 LUCIANE HINTERHOLZ

46 ANA ROSA LINHARES PEREIRA

47 ROSANE SCHARNETZKI CORRÊA

48 MARCIA REGINA CINTRA

49 ANDREZA MICHELE REBELO MACHADO

50 BARBARA PISCIRILLI RAMOS

51 DALVA BLANDINA MARCELINO

52 VANESSA LUCHINI

53 CARLA COSTA GONÇALVES

54 JANAÍNA CRISTINA ROSA DA SILVA

55 MARIA JANAINA PABST

Cargo: PROFESSOR AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL PI
Cronograma de atendimento para escolha de vaga.

16/12/2014 às 14h30min

56 MARILU APARECIDA TEIXEIRA

57 ALEXANDRA LESTON SANTANA QUARESMA

58 RAQUEL LUIZA ZANDER

59 TÂNIA APARECIDA ALEXANDRE

60 EDENILSON FERNANDO CATARINA

61 LUANA LEVISK DE SOUZA

62 VANESSA CRISTINA DA SILVA CORDEIRO

63 MIRIANE DEJANIRA INOCÊNCIO PEREIRA

64 NADIA NARA DE SOUZA

65 MARIANA LUIZA MERCADO

66 CLEVIANE AGNES

67 TAINARA MOREIA BARCELOS

68 MAYARA HELENA DA SILVA PIAIA

69 SAMARA ZANLUCA

70 LEIDY LUIZA RANZAN

71 JAQUELINE DA SILVA

72 SOLANGE DOS SANTOS

73 CAMILA FLOR FAGUNDES

74 BRUNA CRUZ DE LIMA CHAMORRO

75 ELVIRA DOS SANTOS QUEIROZ

Cargo: PROFESSOR AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL PI
Cronograma de atendimento para escolha de vaga.

16/12/2014 às 15h30min

76 MARILUZA ANTUNES PEREIRA

77 REGINA DALAGO VALNIER

78 MARLENE LINA DE FARIA

79 MARI TEREZINHA LEMES

80 MARCIA HELENA BECKER

81 CLEIDE MARIA PONTELLO

82 SILVIA MARIA FARIAS BRANCO

83 AMÉLIA KIÇULA CORRÊA

84 MARLUZA CASINI PRADO QUIRINO

85 ROSIMERI GONÇALVES BERMUDEZ VARELA

86 PRICILA GONZAGA ROHA

87 MARISA ALVES COIMBRA

88 DULCE ANITA NEUBURGER

89 PATRICIA MARTINS DE MATTOS FREITAS

90 ELIZETE MARIA MARTINS VIEIRA

91 SUELI ALEXANDRE

92 LUCIANA DOS SANTOS FLOR

93 PATRICIA MARIA DE ALMEIDA FERRARY

94 GEOVANA PEREIRA DE SOUZA COSTA

95 CRISTIANA WALTER

Cargo: PROFESSOR AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL PI
Cronograma de atendimento para escolha de vaga.

16/12/2014 às 16h30min

96 SIMONE DA SILVA CALDEIRA

97 ALEXSANDRO CORRÊA

98 ANA ROSA DE AGUIAR

99 MÁRCIA REGINA MACIEL

100 TATIANA MANICA

101 ELISANDRA APARECIDA BEREZOSKI

102 GRACIANE CARNEIRO DE OLIVEIR

103 ANA BEATRIZ DA SILVA SANTOS

104 LUCIENE ELAINE DA SILVA SOUZA

105 DANIELLE SANDRI AFFONSO

106 SHEILA CHIARELLO SAVEGNAGO MENEGUEL

107 MARLIZE SCHOKAL

108 SIMONE GARCIA CARDOSO

109 ROSIMERI DE JESUS DA SILVA

110 JULIANA RIBEIRO VARGAS SILVEIRA

Cargo: PROFESSOR AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL PI
Cronograma de atendimento para escolha de vaga.

17/12/2014 às 08h30min

111 JANE CRISTINA DE OLIVEIRA

112 SIMONE WRUBLESKI

113 CHRISTIANE FEUSKE

114 SONIA FAQUETI E SILVA

115 MARIA LÚCIA DO NASCIMENTO ZANONI

116 JANETE DO NASCIMENTO FABER

117 ANA PAULA PASSOS DA SILVA

118 ELISA BARTH

119 CRISTIANE DOS SANTOS MONÇÃO DE SOUZA

120 ANDREIA MAURICIO

121 CRISTIANI REGINA DE ARAGÃO

122 IVONE PINHEIRO

123 LIANA TIER MARTINS

124 ANA PAULA TUROS

125 ROSIMERI CRISTIANE DE BORBA

126 ROSENEIA DE FATIMA PELISON

127 ANA PAULA INTHURN ALBINO

128 ROSEMERI BRANDÃO GUIMARÃES

129 VIVIANE LINS SILVEIRA

130 LIDIANE SCHULTZ DA SILVA

Cargo: PROFESSOR AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL PI
Cronograma de atendimento para escolha de vaga.

17/12/2014 às 09h30min

131 DAIANE DE PAULO BORBA

132 ELIZA LUIZ

133 ANA CAROLINA SALVADOR

134 VANIA CARLA TRENTIN

135 TATIANE DORES RODRIGUES

136 FERNANDA DA SILVA ROSA

137 DALVANA CORREA STOLFI PADILHA

138 PATRÍCIA NUNES ROSA

139 JOSELI ROTT

140 RAQUEL PINHEIRO MOTA CENSI

141 DANIELA JAQUELINE VIEIRA

142 GERUSA MARIA DOS SANTOS

143 FRANCINI REBELO

144 KARINA CAROLINI BATISTA

145 ALINE CRISTINA ANDRIONI DA SILVA

146 JOICE LENARA DA SILVA

147 PRISCILLA THEIM DE MATTOS YAMADA

148 ANA CRISTINA PEREIRA

149 LUCIANA ALVES DA ROSA

150 MÔNICA CAROLINE LINHARES

Cargo: PROFESSOR AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL PI
Cronograma de atendimento para escolha de vaga.

17/12/2014 às 10h30min

151 ANELISE GERALDO MERENCIANO

152 ELAINE CORREA DE SOUZ

153 DAIANE SIQUEIRA FERREIRA

154 ANA RUBIA BUCALON

155 MAYARA CAROLINE GOMES RITA

156 VANESSA DOS SANTOS VAZ

157 MARÍLIA GRASIÉLI ALBINO SOUZA

158 CÍNTIA DALFOVO

159 JÉSSICA TAIS BALANCELLI

160 IONE RQUEL SOUZA

161 GRAZIELLI PEREIRA

162 MICHELLE RUBIA CAETANO

163 JANIVIA MAGGIO

164 DAISY MARIA ROZINI

165 JUSSARA DOS SANTOS MACHADO

166 MÍRIAM RUSCHEL FRIEDRICH

167 ANGELA DOS SANTOS DIAS

168 EDIMARI FARIAS DE JESÚS

169 IARA MARIA BUSATO

170 ROSANA SCHIMIDT COLERAUS

Cargo: PROFESSOR AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL PI
Cronograma de atendimento para escolha de vaga.

17/12/2014 às 14h30min

171 KATIA DIEHL OTTMANN BLAL

172 JANETE APARECIDA GOMES

173 NEIDE REGINA CESARIO MAFRA

174 RAQUEL GOMES DO NASCIMENTO

175 NADIR MAFRA

176 EDNA OLEGÁRIO

177 MARLENE MAZUREK

178 JARINE ADELIA PLUCENIO

179 NEIDE APARECIDA ALVES COSTA

180 JOSIANE NAIR DOS SANTOS

181 ELAINE SIMÕES ROMUAL REBECA

182 DEYSE CAMPOS DE MELO

183 MARIA FRONZA

184 MARIZOL SCHWARTZ

185 MARISA DE FÁTIMA BONATTO FALARZ

186 CARLENE LOPES DOS SANTOS FERREIRA

187 CIMONI BORQUEZAN

188 MARIINA PACHESNYK

189 SIMONE EGER

190 ANA PAULA ANACLETO

Cargo: PROFESSOR AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL PI
Cronograma de atendimento para escolha de vaga.

17/12/2014 às 15h30min

191 DANIELA DZIECINNY

192 SIMONE PEREIRA MACHADO DE AMARAL

193 VALDIRENE TEIXEIRA BERNARDES

194 ELAINE ALEXSANDRA RODRIGUES

195 VALÉRIA DE FÁTIMA CÂMARA

196 RUTH NUNES

197 ÉRICA MARIA JULIA DOS SANTOS

198 ANGELA MARIA CARDOSO

199 LUCIANA CRISTINA DE SOUZA VICENTIN

200 EDINAURA ROSA MERICIANO

201 SIMONE QUINTINO DA SILVEIRA DA COSTA

202 GRAZIELA DOS SANTOS AYRES

203 ELAINE ANDREIA GUIMARÃES DOS SANTOS

204 CINTIA FLOR DE ALMEIDA

205 ANITA DOS SANTOS BRAGA LUZ

206 CLEUDES BAGNARA

207 MÁRCIA DOS SANTOS

208 GRAZIELA LINHARES DA SILVA CORADINI

209 CLECI TERESINHA VILHALVA

210 FABIANA LETICIA FRANCO

Cargo: PROFESSOR AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL PI
Cronograma de atendimento para escolha de vaga.

17/12/2014 às 16h30min

211 ANA CANDIDA NOCETTI CASTRO RODRIGUES

212 CLARA DANIELE LEITE CASTRO

213 VIVIANE OLIVEIRA DE BIASI

214 FABIANA DA SILVA

215 DANUBIA VALIATI

216 ANNA DANIELLE KURITZA FERREIRA

217 DEISY CARDOSO ELESBÃO

218 GRACIELE BEATRIZ ROCHA DA SILVA

219 JULIANE PERFOLL GALICIOLLI

220 CAROLINE SOUZA FERREIRA

221 SÔNIA DA SILVA ROSA

222 FLÁVIA CESÁRIO

223 GRAZIELI CORREA

224 CHEILA FERNANDA RUCKS GUEDES

225 DANIELLA FERMINA DA SILVA

Balneário Camboriú, 15 de dezembro de 2014.

Simone da Silva Ricardo
Diretora Geral do Colegiado

Portaria 18.934/2013